

**Himachal Pradesh  
Jal Shakti Vibhag**

**"NOTICE INVITING TENDER"**

Sealed item tender on form PWD/IPH 6 & 8 are hereby invited by the Executive Engineer JSV Division Thural on the behalf of the Governor of Himachal Pradesh for the following works from the approved and eligible contractors /firms enlisted in IPH/JSV Department so as to reach in this office on or before **09.09.2020 upto 11.00 A.M.** and will be opened on the same day at **11.30 A.M.** in the presence of intending contractors/firms or their authorized representatives who may be present at the time of opening of tender . The application for issue of tender form will be received along with cost of tender on **08.09.2020 up to 4:30 P.M.** The tender are also available for down loading on departmental website \*www.hpip.org \*

The earnest money in the shape of National Saving Certificate / Time deposit account and Post Office Saving Bank Account in H.P. duly pledged in the name of Executive Engineer JSV Division Thural must accompany with each tender should be typed on FDR and written by hand will not be accepted in view of any suspense. Please note that FDR pledged in the name of Executive Engineer JSV Division Thural conditional tenders & tenders received without earnest money will summarily be rejected. The Executive Engineer reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reasons. The offer of the tenderer shall be kept open for 120 days. If there happens to be any holiday the same will be opened on the next working day.

**Work No.1** Providing LWSS to PC habitation to village Jangreh, Maily, Moonndhi Khas Covered under (JJM) LWSS Moonndhi in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- L/J & Testing of GI pipe in village Khujrnu & Khujrnu lower, Janjhar & Bhati Lohar Panga) Estimated Cost Rs:- 481511/- ,Earnest Money Rs:- 9630/-Time limits, 06 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.2** Providing LWSS to PC habitation to village Jangreh, Maily, Moonndhi Khas Covered under (JJM) LWSS Moonndhi in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- L/J & Testing of GI pipe in village Mundhi Khas, Mailey & Mailey Lower) Estimated Cost Rs:- 433680/- ,Earnest Money Rs:- 8674/-Time limits, 06 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.3** Providing LWSS to PC habitation to village Jangreh, Maily, Moonndhi Khas Covered under (JJM) LWSS Moonndhi in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- L/J of GI pipe 15 MM dia 4440 Rmt to house hold connections)Job-2, Estimated Cost Rs:- 472801/- ,Earnest Money Rs:- 9456/-Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.4** Har Ghar Nal for Providing LWSS to PC habitations Bhadgwar,Sihol,Bhawarna Khas, Arth Chanjehar under JJM in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- L/J & Testing of GI pipe at village Sihol) Estimated Cost Rs:- 411224/- ,Earnest Money Rs:- 8224--Time limits, 06 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.5** Providing LWSS to Kangain to Thambu and its adjoining villages under (JJM) in Tehsil Palampur and Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- L/J of GI pipe 15 mm dia 2790 Rmt to house hold connections under LWSS Thural Bharanta Khad based source)Job-5, Estimated Cost Rs:- 293666/- ,Earnest Money Rs:- 5873--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.6** C/O LIS Sugri-Da-Bag in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- C/O foundation for pumping machinery and supplying and fixing of PVC copper cable 6mm2, 3core pump house to percolation well), Estimated Cost Rs:- 267889/- ,Earnest Money Rs:- 5358--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.7** A/R & M/O Jal Shakti Vibhag Colony at Sai in IPH Division Thural in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Replacement of rusted door, window in Type-II & III Qtr.), Estimated Cost Rs:- 145352/- ,Earnest Money Rs:- 2907--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.8** Providing water facility to CHC ( 100 Beded Hospital) Thural in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:-Balance work of interconnection of GI pipe with OHSR at CHC & Interconnection of spectral distribution lineto doctors residence and staff quarter from OHSR at CHC Thural), Estimated Cost Rs:- 233972/- ,Earnest Money Rs:- 4679--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.9** Providing LWSS to SC habitation Kural, Marhoon & Daroh Khas in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Providing and laying of rising main), Estimated Cost Rs:- 478582/- ,Earnest Money Rs:- 9572--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.10** Improvement and Augumentation of LWSS Jaingd , Paplah & Lahat Kotlu ( Ph-1 & II) in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- S/E of centrifugal 75 HP pumping machinery with 75 HP Starter), Estimated Cost Rs:- 493500/- ,Earnest Money Rs:- 9870--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.11** Improvement and D/System of village Bardam etc from perolation well in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- P/L of rosining main to over head tank at Bardam from percolation well ( LWSS Andrana Bandan), Estimated Cost Rs:- 234352/- ,Earnest Money Rs:- 4687--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.12** A/R & M/O LWSS Khera Bai Da Patt in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- Repairing of 60 HP pump set No 1 NRV sluice valve starter etc ), Estimated Cost Rs:- 228560/- ,Earnest Money Rs:- 4571--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.13** Providing LWSS to PC habitation SC abadi Dhupkiyara Sai Gharoon Hardoon Kutwalla & Lahar in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- L/J & Testing of GI pipe in village Hardoon Node 1-2,2-85,85-86,86-87 ), Estimated Cost Rs:- 438816/- ,Earnest Money Rs:- 8800--Time limits, 06 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.14** Providing LWSS to PC habitation SC abadi Dhupkiyara Sai Gharoon Hardoon Kutwalla & Lahar in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- L/J & Testing of GI pipe in village Dhupkiyara, SC awadi & Village Sai Node 3-120,3-3,3-114,3-116,116-133,133-134 & 134-135 ), Estimated Cost Rs:- 462881/- ,Earnest Money Rs:- 9300--Time limits, 06 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.15** Restoration of rain damage to FIS Rai-Di-Kuhl in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O RCC jacking of existing cement concrete lining of Rai Di Kuhl at various RDs (Length =120 Mtrs), Estimated Cost Rs:- 349904/- ,Earnest Money Rs:- 6998--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.16** C/O RWHS in Mandh Khad for Providing Irrigation Facility to village Lahat, Rit & Tarehla in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Providing Irrigation Facility to Horticulture Cluster in village Lahat & Tarehla), Estimated Cost Rs:- 269505/- ,Earnest Money Rs:- 5390--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

The tender documents shall be issued only to those contractors who fulfill the special conditions as under :-

1. The contractors will have to produce his/their enlistment at the time of submitting application for issue of form.
2. Conditional and incomplete tenders shall be rejected.
3. The XEN reserves the right to accept or reject the tender without any reason.
4. If opening day is a holiday, the tenders shall be opened on next working day at the same time.

Executive Engineer  
Jal Shakti Division,  
Thural.

No.EE/IPHDT/WA-I/Tender/2020

**7419-80**

Dated:- **29.08.2020**

Copy of above is forwarded to the following for information.

- 1 The Chief Engineer JSV Deptt. (NZ) Dharmshala.
- 2 The Superintending Engineer JSV Circle Dharmshala.
- 3 All the Executive Engineer JSV Deptt. in H.P.
- 4 All the Assistant Engineer working under this Division.
- 5 All the various contractors/firm.
- 6 All the Head of Branches/Notice board.

Executive Engineer  
Jal Shakti Division,  
Thural.